ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE ÓBIDOS-PA
CNPJ: 05.131.180/0001-64

RUA DEPUTADO RAIMUNDO CHAVES, Nº 338 – CEP: 68.250-000 – ÓBIDOS – PARÁ

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

O Município de Óbidos-PA/Secretaria Municipal de Saúde - SEMSA, torna público aos

interessados, que com base no o Art. 19 do DECRETO ESTADUAL Nº 609, de 16 de março de

2020, está CANCELADA a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº

043/2020/PMO/SEMSA. Regime de Execução: Indireta Por Preço Unitário, Critério de

Julgamento: Menor Preço por Item. Objeto: Contratação de pessoa jurídica para aquisição de

material de expediente e Contratação de pessoa jurídica para aquisição de material didático

em atendimento às demandas dos serviços desenvolvidos pela Secretaria Municipal de Saúde -

SEMSA, durante o exercício de 2020, com Abertura marcada para 22/04/2020, às 9h. O novo

aviso e o novo edital serão devidamente republicados. Melhores informações: Prefeitura

Municipal de Óbidos - PA/Setor de Licitação, Rua Dep. Raimundo Chaves, 338 – Centro; Fone

(93) 3547-3044; e-mail: cplicitacaopmo@gmail.com, no horário de 8h às 13h.

Óbidos (PA), 20 de abril de 2020.

MARISA MOUSINHO MODA
Pregoeira da PMO

Portaria nº 185/2020